

# PROVINCIA di BENEVENTO

### SETTORE AA.GG. - PUBBLICA ISTRUZIONE PARI OPPORTUNITA' - CULTURA

DETERMINAZIONE n. 192 /01 del 22 SET 2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COOP. ARE.CA PER GESTIONE COMPLESSO "S. ILARIO". MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2016.

RIFERIMENTO CONTABILE Cap. 6168

Imp. n. 1770/16

CIG. Z781ADE0C8

#### IL DIRIGENTE

#### Premesso che:

il Commissario Straordinario con la deliberazione n. 174 del 27.12.2013 e n. 78 del 19.06.2014 dava indirizzi per l'affidamento, a cooperative sociali di tipo b., del complesso S. Ilario alla coop. ARECA per l'anno 2014;

Con deliberazioni n. 01/15, 63/15, 101/15, 140/15 e 143/15 e 195/15, il Presidente, "al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi del complesso S. Ilario stante la situazione di eccezionalità e incertezza normativa riguardante le Province e il suo personale ...", dava indirizzi per l'affidamento della gestione del complesso "S. Ilario" alla cooperativa ARECA per l'anno 2015;

Considerato che la Legge Regionale n. 14 del 9 novembre 2015, sul riordino delle funzioni amministrative non fondamentali delle Province, ha stabilito all'art. 3 comma 2 che le attività e i servizi riconducibili alla funzione non fondamentale "biblioteche, musei e pinacoteche" sono mantenute in capo alle Province, al fine di garantire l'esercizio unitario;

che le intese attuative delle legge Regionale previste all'art. 7, da stipulare per i trasferimenti di risorse umane, finanziarie e strumentali connessi al riordino delle funzioni sono in corso di definizione;

Viste le deliberazioni n. 267/2015, 22/2016, 62/2016, 79/2016, 86/2016 e 105/2016 con la quale si davano indirizzi al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi forniti ai cittadini e ai turisti per l'apertura al pubblico delle strutture culturali per il periodo Gennaio/Agosto 2016;

Viste le determinazioni n. 8/2016, n. 34/2016, n. 46/2016, n. 76/2016, 100/2016, 111/2016 e 154/2016 con le quali si procedeva agli impegni di spesa e all'affidamento alla cooperativa ARECA", della gestione del complesso "S. Ilario" per il periodo **Gennaio/Agosto 2016**;

Vista la fattura n. 14/PA dell'importo di € 5.167,99 della cooperativa Areca, per il pagamento dei mesi di Luglio e Agosto 2016 per la gestione del complesso S. Ilario;

Rilevato che la "cooperativa Areca" risulta in regola con la certificazione contributiva (DURC);

Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 e s.m.i. del presente provvedimento;

#### DETERMINA

Per quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

**DI LIQUIDARE** e pagare in favore della coop. AR.ECA, contrada Montecalvo 102 82100 Benevento -c.f./p.i. 01320230624-, la somma di € **5.167,99** per la gestione del complesso "S. Ilario", nei mesi di **Luglio e Agosto 2016**, giusta fattura n. **14/PA**;

**DI INCARICARE** il Settore Gestione Economica di emettere mandato di pagamento pari a € **5.167,99** a favore della coop. AR.ECA sul c/c bancario cod. IBAN: IT74P0313615001000050102032;

**DI DARE ATTO** che l'importo di € **5.167,99** è previsto al cap. 6168 del redigendo bilancio 2016, impegno n. 1770/16.

Il presente atto viene trasmesso al Settore Gestione Economica per le procedure ed i controlli previsti dagli artt. 184 e 185 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267/2000.

IL DIRIGENTE (dr.ssa Pierina Martinelli)

# ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

#### **SERVIZIO SPESA**

## **UFFICIO LIQUIDAZIONI**

COD. CRED. 4860 LIQ. N. 3853

DEL 30 SET OF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA (Dr.ssa Pierina MARZINELLI)